
یاتا هیچ توصیه و دستورالعملی مبنی بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی در حین پرواز نداشته و هیچ 
شرکت هواپیمایی هم در دنیا نسبت به فاصله گذاری اجتماعی اقدام نکرده است. هنوز هیچ تاریخ 
قطعی درباره از سرگیری پروازها اعلام نشده است اما طبق گفته وزیر خارجه ترکیه از ابتدای ماه اگوست 
)یازدهم مرداد ماه( احتمال انجام مجدد پروازها از/ به این کشور وجود دارد.

اگر پروازها دایر شود امکان فروش تور هم به وجود می آید البته تمام این 
موضوعات به سیاست های کشور ترکیه در شرایط کرونا بستگی دارد. 
پرواز به کشورهای خلیج فارس هم به صورت موردی انجام می شود. 

   

 امضای تفاهم نامه تولید اتوبوس و مینی بوس ایران خودرو دیزل با شهرداری تهران

 امروز آخرین مهلت واریز پیش پرداخت محصولات سایپا  

امسال موتور توسعه خط ۴ مترو تهران روشن می شود  اجاره بهای کشتی به یک هفتم کاهش یافت 

هیچ ایرلاینی بابت عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی جریمه نشده 

مدیر کل دفتر بازرگانی و سرمایه گذاری شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران می گوید: قصد داریم با تهیه بسته های تشویقی، انگیزه شرکت های 
هواپیمایی خارجی برای استفاده از آسمان ایران را بیشتر کنیم؛ شرکت هایی که جزو هشت شرکت نخست در سبد درآمدی ایران از پروازهای 

عبوری هستند، از بسته های تشویقی بهره مند می شوند.
 »آیین نامه اجرایی ماده ۶۳ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین«، به عنوان بخشی از درآمدهای شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری ایران یک طرح پیشنهادی است که پس از بررسی های کارشناسانه در کمیسیون اقتصادی دولت جهت تصویب به هیات دولت ارایه و پس 
ازتصویب نهایی، وجاهت قانونی و اجرایی داشته و به رقابتی شدن مسیرهای پروازهای عبوری منجر خواهد شد. دغدغه دولت نیز رقابت با سایر 

کشورهای منطقه و تشویق شرکت های هواپیمایی برای استفاده از آسمان ایران به جای آسمان کشورهای رقیبی چون عراق است.

در همین راستا »ناصر آقایی« روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، اظهار کرد: موضوع این آیین نامه اصلاح کاهش تعرفه پروازهای 
عبوری از آسمان ایران نیست و خبرهای منتشر شده در این باره نیز برداشت نادرست از متن آیین نامه اصلاحی است.

مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه اعلام کرد: امسال 
موتور توسعه بخش شرقی خط ۴ مترو در سه فاز روشن می شود.
 علی امام روز شنبه در این باره اعلام کرد که این طرح 
در ۳ فاز طراحی شده و هریک از فازها در مدت زمان 
سه سال به بهره برداری می رسد و در صورت تامین 
مناسب بودجه، امکان اجرای همزمان آنها وجود دارد.
وی افزود: در تلاش هستیم برای توسعه شرقی خط 
۴ مترو تهران نسبت به استفاده و جذب سرمایه گذار 
. م کنیم ا قد هی ا یستگا ی ا فیت مجتمع ها و ظر

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از تحرکات برخی 
کشورها در نادیده گرفتن ایمنی دریانوردی و تهدید غیر 
قانونی فعالیت های مشروع و قانونی کشتیرانی ایران خبر داد.
محمد راستاد در اولین نشست شورای مدیران ارشد 
ارگان های دریایی کشور، تاکید کرد: در گفت و گو با 
دبیرکل آیمو، بر این نکته تاکید کردیم که دریانوردان 
ایرانی در حالی که به صورت قانونی و در چارچوب 
کنوانسیون ها و مقررات بین المللی دریانوردی، وظایف 
قانونی خود را پیگیری می کنند، مورد تهدید قرار می گیرند.

محمد اسلامی-وزیر راه و شهرسازیسید مناف هاشمی- معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران مقصود اسعدی سامانی -دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی
 اجرای طرح ترافیک تهران یک کار همه جانبه و چند وجهی بوده و طبیعی است که تنها 
معاونت حمل و نقل شهرداری تهران در این زمینه تصمیم نمی گیرد، کما اینکه در سه ماه 
گذشته هم با این نگاه که سلامتی مهمتر است، شهرداری تهران اجرای این طرح را لغو کرده بود.
لغو طرح ترافیک باعث سفرهای زاید در حوزه مرکزی تهران شده بود

اجرای مجدد طرح ترافیک به مرور بعد از جلساتی که با شورای عالی ترافیک، 
شورای ترافیک تهران، هماهنگی ستاد مقابله با کرونا در تهران، استانداری 
و وزارت کشور انجام شد، چرا که به دنبال برگزاری این جلسات به این 
جمع بندی رسیدیم که سفرهای زاید در حوزه مرکزی تهران آسیب رسان است.

معاون بازاریابی و فروش گروه خودروسازی درباره آخرین مهلت واریز علی الحساب 
طرح پیش فروش این شرکتگفت: مهلت تعیین شده برای واریز مبلغ علی الحساب 
طرح پیش فروش یکساله محصولات گروه خودروسازی سایپا به مدت ۷۲ ساعت 
کاری در نظر گرفته شده بود؛ بنابراین منتخبان این طرح تا ساعت ۲۴ روز شنبه 
۳۱ خردادماه فرصت دارند تا نسبت به واریز مبلغ پیش پرداخت اقدام کنند.به گزارش 
تین نیوز حسین کاظمی اظهار کرد: مراسم قرعه کشی طرح پیش فروش یکساله 
محصولات سایپا روز یکشنبه ۲۵ خردادماه با حضور نهادهای نظارتی برگزار شد 

ینی  پیمای اوکرا رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: پرونده سقوط هوا
ند. د شده ا ا ز نها با قید وثیقه آ ز آ ۳ نفر ا شته است که  زداشتی دا ۶ با تاکنون 
حجت الاسلام بهرامی درباره فلسفه تشکیل سازمان قضایی نیرو های مسلح گفت: 
نیرو های مسلح مسئول ایجاد و حفظ امنیت در جامعه هستند و براساس روایات، کسی 
که امنیت نداشته باشد آسایش هم ندارد.وی گفت: نیرو های مسلح باید خودشان در 
قلعه محکم و امنی که برای مردم ایجاد می کنند از جرم و خطا مبرا باشند و به همین 
علت در اصل ۱۷۲ قانون اساسی به جایگاه سازمان قضایی نیرو های مسلح اشاره شده 

نادر پسنده درباره آخرین وضعیت جست و جو دو خدمه مفقود شده شناور باری 
»بهبهان« که در آب های عراق غرق شد،  اظهار کرد: عملیات مشترک دریایی و 
هوایی جستجوی مفقودان در آب های کویت پس از هماهنگی های سیاسی وزارت 
امور خارجه ایران در صبح پنجشنبه با مشارکت شناور تخصصی ناجی ۴ سازمان 
بنادر و دریانوردی و دو شناور و یک هلیکوپتر از سوی کویت مطابق با طرح های 
استاندارد جستجوی ترکیبی هوا و دریا در منطقه تعیین شده در آب های کشور 
کویت به صورت کامل و تخصصی انجام شد، اما متاسفانه اثری از مفقودان نبود.

ی  ه ا نند ا ر ن  آ ر  د و  منتشر  عی  جتما ا ی  ر شبکه ها د فیلمی  گی  ز تا به 
ما متصدی  م ا ا قد ر ا له با ا فت حو یا ر ی د ا ه که بر ه شد یر کشید به تصو
ر کرده است. له با ا یه حو ا ر ی ا م برا نعا ز وی درخواست ا مه ا نا ر ر با صدو

به گزارش تین نیوز، ارسال کننده این فیلم در شرح آن نوشته است: تا زمانی که 
رانندگان بری دریافت حواله بار مجبور به پرداخت پول زور )انعام اجباری( باشند 
و این شغل به جایگاه و ارزش واقعی خود نرسد، مشکلات حل نخواهد شد. 

شماره چهارصد و  شصت و  هشتم- نسخه آزمایشی -۳۱ خرداد ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

بسته تشویقی ایران برای پروازهای عبوری ایرلاین های خارجی 

 اثری از دو خدمه مفقود شده در آب های کویت یافت نشد 

۳ بازداشتی در پرونده هواپیمای اوکراینی

معضل اخذ انعام اجباری از رانندگان+ فیلم 

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با اعلام برنامه ریزی برای تولید ۱۰ هزار خودروی تجاری و سنگین در سال ۹۹ خبر گفت: امروز تولید و تامین ۸۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس برای شهرداری تهران مورد تفاهم قرار گرفت،

تولیدکنندگان مسکن استیجاری از دولت یارانه می گیرند شهرداری تنها تصمیم گیرنده در اجرای مجدد طرح ترافیک نیست 

راه روشن است

هفته نامه

کسانی که قصد دارند واحد مسکونی اجاره ای تولید کنند اعم از نهادها یا اشخاص حقیقی 
از سوی وزارت راه، زمین ۹۹ ساله همراه با تسهیلات ساخت مسکن دریافت می کنند.

انبوه سازان و سرمایه گذاران برای ساخت مسکن استیجاری در کشور امتیازات ویژه ای از دولت 
دریافت می کنند، اما باز هم از تابستان سال گذشته تاکنون کلنگ ساخت 
هیچ مسکن اجاره ای به زمین خورده نشد. به دنبال عملیاتی شدن »طرح 
اجاره داری حرفه ای« هستیم تا بتوانیم در درازمدت بازار اجاره بها را کنترل کنیم.

اجاره داری حرفه ای در کشورهای پیشرفته اجرایی می شود و شرکت های 
بزرگی هستند که خانه هایی که متعلق به خودشان است را اجاره می دهند، 

هفته نامه
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